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[x] Reducir, zun. premer @ prik. Z 8/6 mm, galvan.jeklo

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Reducer, heavy type
Sifra: 159259RIE

Kratek opis

Reducer, Pipe exterior @ Female connector 8/6 mm, PN
max. 630 bar, a/f1 17, a/f2 17, a/f3 19, galvanised steel
Reducer, heavy type

Tehni¢ne Specifikacije

Material

Priklju¢ek z notranjim
navojem @ [mm]

a/f 1 [mm]
a/f 2 [mm]
a/f 3 [mm]
L1 [mm]
L2 [mm]
PN [bar]

Galvanised steel (DIN
2353)

8/6

17
17
19
31.0
31.0
630
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